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NIEDZIELA XIII ZWYKŁA  

28.06.2026 
Liturgia dzisiejszej trzynastej niedzieli zwykłej 
podaje nam jakże niezwykłą propozycję pójścia za 
Kimś, kto naprawdę nadaje sensu ludzkiej 
egzystencji, kto przedstawia się jako Prawda i kto 
pokazuje Drogę po której można pewnie kroczyć. 
To Chrystus. 

 

► Duchowo łączymy się z pątnikami, którzy wraz z proboszczem pielgrzymują na Jasną 

Górę. Prośmy o siły i bezpieczeństwo dla nich oraz o duchowe owoce podejmowanego 
trudu. W poniedziałek można dołączyć do pieszych pielgrzymów transportem 
indywidualnym lub autobusem /wyjazd o godz. 8.00 spod kościoła/ Msza w intencji 
Parafian w kaplicy Cudownego obrazu o godz. 11.00, następnie Droga Krzyżowa na 
wałach, czas wolny, o godz. 15.00 Koronka do Miłosierdzia Bożego w kościele  
o. Pallotynów i Różaniec w Dolinie Miłosierdzia.   

►Jutro /w poniedziałek/ przeżywamy Uroczystość św. Apostołów Piotra i Pawła, to także 

święto patronalne naszego kościoła i Parafii. Parafian, którzy nie wybierają się do 
Częstochowy, a także chorych, starszych wiekiem zapraszam na Mszę świętą w ich 
intencji o godz. 18.00 

►Za Tydzień w niedzielę będziemy obchodzili Odpust ku czci św. Pawła Apostoła, 

sumie odpustowej będzie przewodniczył i kazania podczas niedzielnych Mszy świętych 
wygłosi ks. Marcin Szkatuła – proboszcz Parafii św. Barbary w Rudzie Śl. Bykowinie                       
i wicedziekan dekanatu Kochłowice. Zapraszam do udziału w uroczystościach.   
Odpust możemy zyskać zarówno w poniedziałek jak i niedziele nawiedzając nasz kościół, 
przyjmując Komunię świętą i odmawiając Wierzę w Boga, Ojcze nasz, dowolną modlitwę 
w intencjach Ojca świętego a także zachowując wolność od przywiązania do grzechu  

► Już od przyszłej /odpustowej/ niedzieli przechodzimy na wakacyjny porządek 

nabożeństw.  W miesiącach lipcu i sierpniu w niedziele zamiast nieszporów i Mszy 
popołudniowej będzie sprawowana Msza święta recytowana o godz. 20.00, a następnie 
nabożeństwo Maryjne i Apel Jasnogórski.  

► W tym tygodniu przypadają pierwszy czwartek, piątek i sobota miesiąca zapraszamy 

na Msze święte o stałych porach i intencjach. W piątek od godz. 9.00 odwiedzę z posługą 
sakramentalną chorych naszej parafii. Z racji przypadającego odpustu szczególnie 
zachęcam do spotkania z Chrystusem Eucharystycznym i zyskania odpustu.  
 

►Bóg zapłać za składane dziś ofiary na potrzeby archidiecezji za tydzień kolekta na 

potrzeby naszej Parafii.  Błogosławionej niedzieli życzę wszystkim. Oddającym się na 
wakacje dobrego i bezpiecznego odpoczynku przy odpowiedniej pogodzie. 
 

 


